
Manifestazione: 29/2024 - I CAMPIONATO FEMMINILE

Data e localita': 09/06/2024 San Polo D'Enza

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
18.53 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bertazzoli Chiara 5
15.91 2 Maesta della Battaglia - Quattro Castella - 1 - Bigliardi Beatrice 1
14.50 3 RIONE DE BROZZI - 1 - Minguzzi Arianna 4
14.40 4 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Bordignon Chiara 3
13.68 5 Megliadino San Vitale - 1 - Zaglia Giada 6
13.66 6 Sbandieratori Cavensi - 1 - Apicella Schiavoni Irene 8
12.26 7 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Brusco Margherita 10
11.32 8 Rione Cento - 1 - Molino Carmen 9
10.16 9 MUSICI E SBANDIERATORI TEMPESTA NOALE APS - 1 - Grossa Elisabetta 7
6.73 10 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Sotgiu Arianna 2



Manifestazione: 29/2024 - I CAMPIONATO FEMMINILE

Data e localita': 09/06/2024 San Polo D'Enza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
260.00)

Difficolta' (M
2100.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 18.53 18.53 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bertazzoli Chiara 6.48(231.79) 5.60(1320.00) 7.05 (5.80+1.25) 1(0.00) 0.00 02:58(0.60) 03:07 00:00 5
2 15.91 15.91 Maesta della Battaglia - Quattro Castella - 1 - Bigliardi Beatrice 5.55(214.50) 3.11(793.75) 7.85 (6.85+1.00) 1(0.00) 0.00 02:56(0.60) 03:05 00:00 1
3 14.50 14.50 RIONE DE BROZZI - 1 - Minguzzi Arianna 6.65(235.00) 4.85(1170.00) 3.90 (2.90+1.00) 1(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:10 00:00 4
4 14.40 14.40 Sbandieratori Palio dei Micci - Querceta - 1 - Bordignon Chiara 5.36(211.00) 2.59(680.00) 6.45 (5.45+1.00) 1(0.00) 0.00 02:36 02:44 00:00 3
5 13.68 13.68 Megliadino San Vitale - 1 - Zaglia Giada 5.04(205.00) 3.81(947.50) 6.33 (5.20+1.13) 1(0.00) 0.00 03:12(1.50) 03:20 00:00 6
6 13.66 13.66 Sbandieratori Cavensi - 1 - Apicella Schiavoni Irene 2.90(150.29) 1.61(442.50) 9.15 (8.15+1.00) 1(0.00) 0.00 02:06 02:16 00:00 8
7 12.26 12.26 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Brusco Margherita 3.69(172.28) 1.92(527.50) 6.65 (5.65+1.00) 1(0.00) 0.00 02:37 02:47 00:00 10
8 11.32 11.32 Rione Cento - 1 - Molino Carmen 3.50(167.14) 1.07(295.00) 6.75 (5.75+1.00) 1(0.00) 0.00 02:00 02:15 00:00 9
9 10.16 10.16 MUSICI E SBANDIERATORI TEMPESTA NOALE APS - 1 - Grossa

Elisabetta
4.53(195.57) 1.88(517.50) 3.75 (2.75+1.00) 1(0.00) 0.00 02:41 02:50 00:00 7

10 6.73 6.73 Associazione Aleramica Alessandria - 1 - Sotgiu Arianna 3.05(154.43) 1.15(317.50) 2.53 (1.65+0.88) 1(0.00) 0.00 02:06 02:19 00:00 2



Manifestazione: 29/2024 - I CAMPIONATO FEMMINILE

Data e localita': 09/06/2024 San Polo D'Enza

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
17.30 1 Megliadino San Vitale - 1 - Rinaldo-Zaglia 2
13.74 2 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Brusco-Pippione 5
11.03 3 Sbandieratori Cavensi - 1 - Adinolfi-Marciano 3
10.64 4 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - Palmieri-Vitale 7
10.63 5 Rione San Martino San Rocco - 1 - Lunetta-Mozzato 6
9.86 6 Rione Cento - 1 - Molino-Ricci Mingani 4
6.00 7 Associazione Aleramica Alessandria - 2 - Guglielmo -Sotgiu 1



Manifestazione: 29/2024 - I CAMPIONATO FEMMINILE

Data e localita': 09/06/2024 San Polo D'Enza

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
250.00)

Difficolta' (M
2800.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T.
Sban.

T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 17.30 17.30 Megliadino San Vitale - 1 - Rinaldo-Zaglia 7.60(228.99) 1.92(925.00) 7.78 (6.65+1.13) 2(0.00) 0.00 03:05 03:16 00:00 2
2 13.74 13.74 Borgo San Lazzaro - San Domenico Savio - Asti - 1 - Brusco-Pippione 5.70(196.50) 1.79(877.50) 6.25 (5.25+1.00) 2(0.00) 0.00 02:52 03:03 00:00 5
3 11.03 11.03 Sbandieratori Cavensi - 1 - Adinolfi-Marciano 4.96(175.76) 0.72(415.00) 5.35 (4.35+1.00) 2(0.00) 0.00 02:45 02:58 00:00 3
4 10.64 10.64 Associazione culturale - Sbandieratori e Musici Citta Regia - 1 - Palmieri-

Vitale
4.53(163.93) 0.76(442.50) 5.35 (4.35+1.00) 2(0.00) 0.00 02:02 02:14 00:00 7

5 10.63 10.63 Rione San Martino San Rocco - 1 - Lunetta-Mozzato 5.34(186.39) 1.11(622.50) 4.18 (3.30+0.88) 2(0.00) 0.00 02:44 02:54 00:00 6
6 9.86 9.86 Rione Cento - 1 - Molino-Ricci Mingani 4.79(171.00) 0.79(460.00) 4.28 (3.40+0.88) 2(0.00) 0.00 02:52 03:04 00:00 4
7 6.00 6.00 Associazione Aleramica Alessandria - 2 - Guglielmo -Sotgiu 4.48(162.47) 0.54(315.00) 0.98 (0.10+0.88) 2(0.00) 0.00 02:35 02:48 00:00 1


